
p.o. Pre z/ dfN pAiasta 

Janus�skf 

RAD PRAWNY 

leksan�e mny 
Kt 3673 zastępca Naczelnika Wydziału 

Zdrowia ·
�

a Społecznych 

K au ia Bera l

..ZARZĄDZENIE NR PM-.i'!i?§.) i.... 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia „ff...f,'.... , -i?-:....l.:f.?.{fI· 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań 
publicznych miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym - profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), w związku z art. 41 ust. 1 i 2 oraz art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277) oraz uchwałą nr IX/167/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 
10 października 2019 r. w sprawie przyjęcia „Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Gliwice na rok 2020" 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr PM-1500/19 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 12 listopada 2019 r. na realizację w 2020 r. 
zadań publicznych miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym - profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych. 

§ 2. Przyznać dotację w łącznej kwocie 245.800,00 zł na wsparcie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie 
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji 
Pozarządowych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'O� 

nspektor 
�,�.,i.__u)� n·�,L1. ,Lp!ił 



Januf�ński 

Ą",_ n. h,1s 

Załącznik do Z�rządzeni� nr PM�... _ JA'tzt.../.19:..;/0Prezydenta Miasta Gliwice z dnia . :�L..... ,.:ł.-M..l.f., 

WYKAZ ZADAŃ PUBLICZNYCH W DZIEDZINIE PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM 
I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM - PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH, NA KTÓRE ZOSTAŁA PRZYZNANA DOTACJA Z BUDŻETU MIASTA 
GLIWICE NA 2020 R. 

Kwota dotacji 
L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania na 2020 r. 

(w zł} 
1. Towarzystwo Wspierania 

Świetlicy dla Dzieci w Sośnicy 
ul. Skarbnika 35 
44-103 Gliwice 

"Prowadzenie Placówki 
Wsparcia Dziennego w 
formie świetlicy 
opiekuńczo-
wvchowawczei" 

117.000,00 

2. Polski Czerwony Krzyż - Sląski 
Oddział Okręgowy w "Prowadzenie świetlicy 
Katowicach opiekuńczej dla dzieci i 59.800,00 
ul. PCK 8 młodzieży" 
40-057 Katowice 

3. Stowarzyszenie Animatorów 
Wszechstronnego Rozwoju 
Młodzieży "Świetlica Animator" 69.000,00 
ul. Barlickiego 3 
44-100 Gliwice 

Razem: 245.800,00 

p.o. Pre,lpnf iasta 

Zastępca Naczelnika Wydziału
Zdrowi<'\ i� Społecznych

.A'Jlnspektor 
K�atkii�·Bera 

We(S��J.rr 

https://We(S��J.rr
https://JA'tzt.../.19

	ZPM_2019_1728_Strona_1
	ZPM_2019_1728_Strona_2

